РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКИЙ  РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от ________2016г.  № ____

О признании утратившим силу решение совета
 депутатов от  01.11.2013г.    № 172
«Об утверждении Положения о помощнике
 Главы Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение совета  депутатов от  01.11.2013г.    № 172   «Об утверждении Положения о помощнике  Главы Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
      2. Направить информацию о прекращении действия решения указанного в п.1. настоящего решения до  территориальных подразделений органов государственной власти, юридических лиц независимо от форм собственности, муниципальных предприятий и муниципальных учреждений находящихся на территории Красноборского городского поселения.
      3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)», разместить его текст на официальном сайте Красноборского городского поселения в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
      4. Настоящее решение  вступает в силу  с  момента его опубликования.

          Глава Красноборского
          городского поселения                                                            И.В.Шишкин

[bookmark: _GoBack]Исп. Хохлова Л.П. 8(81361) 62-260
1